附件一：           

图书编校质量检查结果记录表

	书  名
	
	版  次
	

	出版单位
	
	全书字数
	     万

	ISBN
	978-7-
	检查字数
	     万

	检查内容
	① 检查封面及文前辅文等，共    面，折合        万字

字数计算过程：

	
	② 检查正文      页～      页，共    面，折合      万字

字数计算过程：

	页
	行
	误
	正
	计 错 数
	备 注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	检查结果
	计错数
	

	
	差错率
	/10 000

	编校质量认定结果
	


附件二

图书编校质量检查结果汇总表

省（区、市）/主管部门（盖章）：

	序号
	ISBN
978-7-
	书  名
	出版单位
	版 次
	全书字数/万
	检查字数/万
	计错数
	差错率/万分之
	备注

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
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